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Niemiecka firma Paulmann istnieje w Europie od 1982 roku i jest jednym z naj-
większych producentów oświetlenia do mieszkań, biur, hoteli i restauracji. W cią-
gu minionych lat firma rozrosła się w wielki koncern, reprezentowany w 38 kra-
jach Europy, a rozwiązania techniczne przez nią proponowane, zyskały uznanie
szerokiej grupy użytkowników systemów oświetleniowych.

Od 2000 roku także klienci w Polsce mają kontakt z jakością i marką Paulmann,
gdyż od tego roku w Polsce istnieje przedstawicielstwo koncernu – firma Paulmann
Oświetlenie Sp. z o. o. z siedzibą w Sosnowcu.

W 2007 roku firma Paulmann zdobyła prestiżową nagrodę Red Dot, przyznawaną
w międzynarodowym konkursie dla projektantów. Nagrodą tą wyróżniono serię
systemów oświetleniowych Spice Chili, w skład której wchodzą zarówno systemy
prętowe, linkowe, jak i spoty halogenowe.

Dzięki zaawansowanej technologii oraz najwyższej jakości, produkty marki Paulmann
znajdują uznanie wśród najbardziej wymagających odbiorców, a młody, energiczny
zespół dba o najwyższą jakość obsługi klienta.

SPECJALNOŚĆ FIRMY PAULMANN

• SYSTEMY LINKOWE
Systemy linkowe są jednym z najwygodniejszych sposobów na wypełnienie po-
mieszczenia światłem. Niewątpliwą zaletą tego typu oświetlenia jest fakt, że źró-
dło światła nie jest skoncentrowane tylko na środku pokoju (tak jak w przypadku
tradycyjnych żyrandoli), ale można je dowolnie rozmieścić w przestrzeni salonu.
Oświetlenie na linkach stanowi idealne rozwiązanie w przypadku pomieszczeń
nietypowych, takich jak np. pokoje ze skośnym sufitem czy poddasza. W sprze-
daży dostępne są dodatkowe elementy, które umożliwiają zmianę kierunku bie-
gu linek, dzięki czemu taki system można zamontować na wiele sposobów i zała-
mywać pod różnymi kątami, uzyskując tym samym oryginalny efekt.

Instalacja systemu nie wymaga zbyt wiele wysiłku, a dzięki zastosowaniu tech-
nologii przystosowanej do poboru prądu o napięciu 12 V, jest o wiele bezpiecz-
niejsza i prostsza niż montaż tradycyjnych opraw oświetleniowych (230 V). Sys-
tem składa się z dwóch napiętych stalowych linek, na których zamocowane są
różnego rodzaju reflektorki. Każdy z nich można przesuwać wzdłuż linek i jedno-
cześnie zmieniać kierunek strumienia światła, w zależności od potrzeb. Dodatko-
wym atutem systemu jest jego „giętkość”, pozwalająca na swobodne poprowa-
dzenie oświetlenia wzdłuż sufitów i ścian, pod dowolnym kątem.

W ofercie firmy Paulmann znajduje się 50 gotowych zestawów linkowych, z róż-
nymi reflektorkami, poszczególne elementy można zakupić oddzielnie i skom-
ponować własny zestaw, odpowiadający naszemu gustowi i stylowi, w jakim
urządzone jest pomieszczenie.

Zamontowanie w pomieszczeniu systemu linkowego nie pozbawia nas rów-
nież możliwości zastosowania elementów wiszących, np. do oświetlenia prze-
strzeni nad stołem – w asortymencie znajduje się kilka reflektorków w formie
wiszącej, które można zamontować na linkach w wybranym miejscu.
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• SYSTEMY SZYNOWE I PRĘTOWE
Phantom oraz U-Rail to równie praktyczne systemy oświetlenia przystosowane
do poboru prądu o napięciu 230 V, jednak z wykorzystaniem szyn. Dzięki nim
niemal każde indywidualne rozwiązanie staje się możliwe do zrealizowania.
System bazowy, łatwy i szybki w montażu, może być dowolnie rozszerzany.
Można efektywnie, a zarazem efektownie oświetlić pokoje nawet o dużej po-
wierzchni, wykorzystując do tego tylko jedno źródło prądu. Ponadto do syste-
mu bazowego dołączyć można dowolną ilość lampek (maks. 1000 W), a źródło
prądu może zostać umieszczone w każdym miejscu.

Phantom i U-Rail oferują różne rodzaje oświetlenia, odpowiadające najróżniej-
szym wymaganiom. Dzięki dużej ilości oferowanych opcjonalnie halogenów
punktowych można uzyskać zarówno światło ukierunkowane na poszczególne
przedmioty, jak i nie rażące światło ogólne, czy też światło rozproszone, do
rozjaśniania pomieszczeń. Największym plusem tych systemów jest fakt, że
poszczególne lampki można montować w dowolnym punkcie systemu i indy-
widualnie regulować rozprowadzenie światła, a w razie potrzeby dowolnie
je zmieniać, bez konieczności dodatkowej instalacji.

Podobne zalety mają systemy prętowe przystosowane do poboru prądu o napię-
ciu 12 V. Różnią się one tym, że w komplecie znajduje się transformator o okre-
ślonej mocy, który zamienia napięcie 230 V na 12 V – jest on jednak schowany
w eleganckiej obudowie, która idealnie komponuje się z całym zestawem.

POZOSTAŁA OFERTA FIRMY

• lampy wiszące

• lampy podłogowe

• kinkiety i plafony

• lampki biurkowe i nocne

• cała gama źródeł światła:
– tradycyjne
– dekoracyjne
– specjalistyczne.
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